
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Presupuesto general 2026
Plan Cuatrienal de Inversiones 2026-2029

PRO
Y. D

E G
ASTO

D
EN

O
M

IN
ACIÓ

N
APLIC. PRESU

PU
ESTARIA

IM
PO

RTE 
TO

TAL 
PRO

YECTO
2026

2027
2028

2029
FU

EN
TES D

E 
FIN

AN
CIACIÓ

N

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 62400

         60.000,00 
        60.000,00 

60.900,00
61.814,00

62.741,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 62500

         12.000,00 
        12.000,00 

12.180,00
12.363,00

12.548,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 62600

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 62900

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 63200

         12.000,00 
        12.000,00 

12.180,00
12.363,00

12.548,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1300 64100

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1320 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1320 62400

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1320 62600

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPO
-1

Inversiones Policía 2026
003 1320 62700

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIM
O

-1
Inversiones M

ovilidad U
rbana 2026

003 1341 60900
         65.000,00 

        65.000,00 
65.975,00

66.965,00
67.969,00

Recursos generales

2026-4-PIIM
O

-1
Inversiones M

ovilidad U
rbana 2026

003 1341 61900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIM
O

-1
Inversiones M

ovilidad U
rbana 2026

003 1341 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIM
O

-1
Inversiones M

ovilidad U
rbana 2026

003 1341 62400
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIPC-1
Inversiones Protección Civil 2026

003 1350 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIPC-1
Inversiones Protección Civil 2026

003 1350 62400
         30.000,00 

        30.000,00 
30.450,00

30.907,00
31.371,00

Recursos generalesPag. 1 de 6
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1.- Director de Economía y Planificación Presupuestaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/10/2025
13:07
2.- Concejal de Hacienda del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/10/2025 13:12

FIRMADO
20/10/2025 13:12
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Presupuesto general 2026
Plan Cuatrienal de Inversiones 2026-2029

PRO
Y. D

E G
ASTO

D
EN

O
M

IN
ACIÓ

N
APLIC. PRESU

PU
ESTARIA

IM
PO

RTE 
TO

TAL 
PRO

YECTO
2026

2027
2028

2029
FU

EN
TES D

E 
FIN

AN
CIACIÓ

N

2026-4-PIIU
R-1

Inversiones U
rbanism

o Y Arquitectura 
2026

006 1500 64100
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIIB-1
Inversiones Infraestructuras Básicas 2026

006 1532 60900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIIB-1
Inversiones Infraestructuras Básicas 2026

006 1532 61900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIIB-1
Inversiones Infraestructuras Básicas 2026

006 1532 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIIB-1
Inversiones Infraestructuras Básicas 2026

006 1532 62600
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIAG
-1

Inversiones Saneam
iento, Abastecim

iento 
Y D

istr.Agua 2026
006 1600 60900

       267.000,00 
      267.000,00 

271.005,00
275.070,00

279.196,00
Recursos generales

2026-4-PIIAG
-1

Inversiones Saneam
iento, Abastecim

iento 
Y D

istr.Agua 2026
006 1600 61900

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIAG
-1

Inversiones Saneam
iento, Abastecim

iento 
Y D

istr.Agua 2026
006 1600 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIBA-1
Inversiones Recogida Basuras, Lim

pieza 
Viaria Y M

.A 2026
008 1621 60900

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIBA-1
Inversiones Recogida Basuras, Lim

pieza 
Viaria Y M

.A 2026
008 1621 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICE-1
Inversiones Cem

enterio Y Servicios 
Funerarios 2026

007 1640 62200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIICE-1
Inversiones Cem

enterio Y Servicios 
Funerarios 2026

007 1640 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIICE-1
Inversiones Cem

enterio Y Servicios 
Funerarios 2026

007 1640 63300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIICG
-1

Inversiones Conservación G
eneral, 

Alum
brado Y Fuente 2026

006 1650 60900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIICG
-1

Inversiones Conservación G
eneral, 

Alum
brado Y Fuente 2026

006 1650 61900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIPJ-1
Inversiones Parques Y Jardines 2026

008 1710 60900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIPJ-1
Inversiones Parques Y Jardines 2026

008 1720 60900
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generalesPag. 2 de 6
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Presupuesto general 2026
Plan Cuatrienal de Inversiones 2026-2029

PRO
Y. D

E G
ASTO

D
EN

O
M

IN
ACIÓ

N
APLIC. PRESU

PU
ESTARIA

IM
PO

RTE 
TO

TAL 
PRO

YECTO
2026

2027
2028

2029
FU

EN
TES D

E 
FIN

AN
CIACIÓ

N

2026-4-PIIPJ-1
Inversiones Parques Y Jardines 2026

008 1720 63200
         50.000,00 

        50.000,00 
50.750,00

51.511,00
52.284,00

Recursos generales

2026-4-PIISS-1
Inversiones Servicios Sociales 2026

012 2310 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIISS-1
Inversiones Servicios Sociales 2026

012 2310 62500
         50.000,00 

        50.000,00 
50.750,00

51.511,00
52.284,00

Recursos generales

2026-4-PIISS-1
Inversiones Servicios Sociales 2026

012 2310 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIISS-1
Inversiones Servicios Sociales 2026

012 2310 63300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIISS-1
Inversiones Servicios Sociales 2026

012 2310 64100
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIAS-1
Inversiones M

ujer E Inclusión 2026
014 2313 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIO
M

-1
Inversiones D

esarrollo Económ
ico 2026

009 2410 62500
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIO
M

-1
Inversiones D

esarrollo Económ
ico 2026

009 2410 62600
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIO
M

-1
Inversiones D

esarrollo Económ
ico 2026

009 2410 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIID
R-1

Inversiones Acción Sanitaria Sobre 
Adicciones 2026

011 3111 62600
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3200 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3200 62500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3200 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3200 63201

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3200 63500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3230 62200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generalesPag. 3 de 6
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Presupuesto general 2026
Plan Cuatrienal de Inversiones 2026-2029

PRO
Y. D

E G
ASTO

D
EN

O
M

IN
ACIÓ

N
APLIC. PRESU

PU
ESTARIA

IM
PO

RTE 
TO

TAL 
PRO

YECTO
2026

2027
2028

2029
FU

EN
TES D

E 
FIN

AN
CIACIÓ

N

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3230 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3230 62500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3230 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIEN
-1

Inversiones Enseñanza 2026
010 3230 63201

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3300 62200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3300 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3321 62300

         80.000,00 
        80.000,00 

81.200,00
82.418,00

83.654,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3321 62500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3321 62600

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3321 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3341 62600

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3342 62300

         14.000,00 
        14.000,00 

14.210,00
14.423,00

14.639,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3342 62500

         18.000,00 
        18.000,00 

18.270,00
18.544,00

18.822,00
Recursos generales

2026-4-PIICU
-1

Inversiones Cultura 2026
013 3342 62600

         18.000,00 
        18.000,00 

18.270,00
18.544,00

18.822,00
Recursos generales

2026-4-PIIJU
-1

Inversiones Juventud 2026
010 3343 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIFI-1
Inversiones Fiestas Locales. 2026

004 3380 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIFI-1
Inversiones Fiestas Locales. 2026

004 3380 62500
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generalesPag. 4 de 6
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ESTADOFIRMAS
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PRO
Y. D
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D
EN

O
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ACIÓ

N
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ESTARIA

IM
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RTE 
TO

TAL 
PRO

YECTO
2026

2027
2028

2029
FU

EN
TES D

E 
FIN

AN
CIACIÓ

N

2026-4-PIIFI-1
Inversiones Fiestas Locales. 2026

004 3380 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIID
E-1

Inversiones D
eportes 2026

005 3410 62600
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIID
E-1

Inversiones D
eportes 2026

005 3420 60900
       113.000,00 

      113.000,00 
114.695,00

116.415,00
118.161,00

Recursos generales

2026-4-PIID
E-1

Inversiones D
eportes 2026

005 3420 62301
         82.990,00 

        82.990,00 
84.235,00

85.499,00
86.781,00

Recursos generales

2026-4-PIID
E-1

Inversiones D
eportes 2026

005 3420 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIICT-1
Inversiones Com

ercio Interior 2026
009 4310 62500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIPE-1
Inversiones Personal 2026

004 9200 62600
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIPE-1
Inversiones Personal 2026

004 9201 62300
         40.000,00 

        40.000,00 
40.600,00

41.209,00
41.827,00

Recursos generales

2026-4-PIIPE-1
Inversiones Personal 2026

002 9202 62300
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIM
C-1

Inversiones M
antenim

iento Ciudad Y 
Edificios M

unicip 2026
007 9203 62300

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIM
C-1

Inversiones M
antenim

iento Ciudad Y 
Edificios M

unicip 2026
007 9203 62500

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIM
C-1

Inversiones M
antenim

iento Ciudad Y 
Edificios M

unicip 2026
007 9203 62600

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIM
C-1

Inversiones M
antenim

iento Ciudad Y 
Edificios M

unicip 2026
007 9203 63200

                 10,00 
               10,00 

10,00
10,00

10,00
Recursos generales

2026-4-PIIN
T-1

Inversiones N
uevas Tecnologías

004 9260 62500
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIN
T-1

Inversiones N
uevas Tecnologías

004 9260 62600
         55.000,00 

        55.000,00 
55.825,00

56.662,00
57.512,00

Recursos generales

2026-4-PIIG
P-1

Inversiones G
estión D

el Patrim
onio 2026

006 9330 60000
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

2026-4-PIIG
P-1

Inversiones G
estión D

el Patrim
onio 2026

006 9330 62200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generalesPag. 5 de 6
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2026-4-PIIG
P-1

Inversiones G
estión D

el Patrim
onio 2026

006 9330 63200
                 10,00 

               10,00 
10,00

10,00
10,00

Recursos generales

TO
TAL

967.690,00
967.690,00

982.195,00
996.918,00

1.011.859,00
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